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Викиди в атмосферне повітря окремих забруднюючих речовин
за категоріями стаціонарних джерел забруднення у 2023 році 1
	
	Кількість викинутих у атмосферне повітря забруднюючих речовин, т

	
	сірки діоксид
	діоксид 
азоту
	оксид 
вуглецю
	неметанові леткі органічні сполуки
	поліароматичні вуглеводні
	тверді частинки Тч2,5
	тверді частинки Тч10
	аміак

	Усього 
	14535,5
	3053,2
	4318,4
	2454,9
	1,6
	536,5
	1219,6
	348,6

	у тому числі
	
	
	
	
	
	
	
	

	Енергетика
	14255,7
	2781,9
	3402,5
	1760,2
	0,0
	135,7
	285,0
	0,9

	Виробництво 
	168,4
	203,7
	715,8
	160,8
	-
	107,8
	619,3
	21,6

	Сільське господарство
	65,2
	23,2
	43,8
	15,8
	1,6
	264,8
	65,7
	303,0

	Відходи 	
	0,1
	3,9
	72,4
	73,5
	-
	1,4
	-
	20,3

	Інші стаціонарні джерела викидів
	46,1
	40,5
	83,9
	444,6
	0,0
	26,8
	249,6
	2,8



1  Інформація сформована на основі фактично поданих підприємствами звітів. Дані можуть бути уточнені.


